
oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.5.2020
Miejski Zarząd Usług Komunalnych

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Budowa kanalizacji deszczowej w ramach przedsięwzięcia "Modernizacja drogi leśnej
w lesie komunalnym przy ul. Chorzowskiej w Gliwicach""

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

DROGOMAX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ZAGÓRSKA 133, 42-680 TARNOWSKIE GÓRY z ceną 369 374,90 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 20.03.2020r. do godz. 11:30 wpłynęło 18 ofert.
Wykonawcy w ustawowym terminie wnieśli wadium w wysokości 4 000,00 zł.
Zamawiający dokonał badania i oceny ofert, a następnie:
W dniu 02.04.2020r. pismem MZUK.10480.2020 w oparciu o art. 90 ust. 1a ustawy pzp Zamawiający wezwał
Wykonawcę do  udzielenia wyjaśnień dotyczących zaoferowanej ceny w złożonej ofercie.
Wykonawca w dniu 08.04.2020r. pismem MZUK.11180.2020 złożył wyjaśnienia odnośnie zaoferowanej ceny.
Zamawiający uznał wyjaśnienia za wystarczające i uznał, że zaoferowana cena oraz jej składowe nie stanowią
wartości rażąco niskiej w stosunku do przedmiotu zamówienia.
W dniu 16.04.2020r. pismem MZUK.11500.2020 w oparciu o art. 85 ust. 2 i 4 ustawy pzp Zamawiający zwrócił się
do Wykonawcy z prośbą o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 60 dni z jednoczesnym
przedłużeniem okresu ważności wadium.
Wykonawca pismem z dnia 17.04.2020r. wyraził zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą.
W dniu 17.04.2020r. pismem MZUK.11987.2020 w oparciu o art. 26 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający wezwał
Wykonawcę o złożenie dokumentów w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa
w art. 25 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp oraz w art. 25 ust. 1 pkt 1.
Wykonawca w dniu 23.04.2020r. pismem MZUK.12827.2020 uzupełnił powyższe dokumenty.
W dniu 27.04.2020r. pismem MZUK.12920.2020 w oparciu o art. 26 ust. 4 ustawy pzp Zamawiający wezwał
Wykonawcę o złożenie wyjaśnień dotyczących złożonych dokumentów (wykaz robót budowlanych - załącznik nr 7
do SIWZ).
Wykonawca w dniu 28.04.2020r. pismem MZUK.13195.2020 złożył wyjaśnienia odnośnie złożonych dokumentów.
Zamawiający uznał wyjaśnienia za wystarczające i uznał, że Wykonawca spełnia warunki udziału
w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postepowaniu.
Przy wyborze oferty Zamawiający zastosował poniższe kryteria oceny:
- cena - 60%.
- skrócenie terminu realizacji - 15%.
- termin gwarancji i rękojmi - 25%.
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100.
Oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych, jej treść odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium
skrócenie

terminu realizacji

Liczba pkt
w kryterium

termin gwarancji
i rękojmi

Łączna
punktacja

1.
DROGOMAX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

60,00 15,00 25,00 100,00



ZAGÓRSKA 133,
42-680 TARNOWSKIE GÓRY

2.
DDTHERM SPÓŁKA Z O. OD.
BRZEZINY 23A,
46-040 KRASIEJÓW

59,37 15,00 25,00 99,37

3.

EKOPOL PRZEDSIĘBIORSTWO
WIELOBRANŻOWE JAN OGONOWSKI
PSZCZYŃSKA 14,
44-100 GLIWICE

57,52 15,00 25,00 97,52

4. EUROTECH SP. Z O. O.
DR. BRONISŁAWA HAGERA 41,
41-800 ZABRZE

0,00 0,00 0,00 0,00

5. IJOS-Tech Sebastian Osiecki
Spółdzielcza 27,
44-178 Przyszowice

0,00 0,00 0,00 0,00

6. HYDROGOP SP. Z O.O.
TARTACZNA 20,
40-749 KATOWICE

0,00 0,00 0,00 0,00

7. JKT JOANNA KOZERA-TURCZYŃSKA
KORDECKIEGO 39,
41-407 IMIELIN

0,00 0,00 0,00 0,00

8.
ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH. SP. Z
O.O. S.K.
STANISŁAWA KONARSKIEGO 25B,
44-100 GLIWICE

0,00 0,00 0,00 0,00

9. OS-BUD BEATA OSMĘDA
WCZASOWA 14B/1,
40-694 KATOWICE

0,00 0,00 0,00 0,00

10.
PPHU Danama Lucyna Turczyńska
Augustyna Kordeckiego 39,
41-407 Imielin

0,00 0,00 0,00 0,00

11.

Konsorcjum firm:
P.U. CBT GRZEGORZ PATOŁA
WOLNOŚCI 44A/8,
44-230 CZERWIONKA-LESZCZYNY
A&M SERWIS SP. Z O.O.
SUMIŃSKA 2,
44-293 GASZOWICE

0,00  0,00 0,00 0,00

12. PUT Infrago mgr Dominika Ogrodowska
Tulipanowa 38,
44-264 Jankowice

0,00 0,00 0,00 0,00

13. BRIGADON SP. Z O.O.
FRANCESCO NULLO 5/2,
43-600 JAWORZNO

0,00 0,00 0,00 0,00

14. ARSEM MARCIN PIASZCZAK
PRZYJAZNA 13/2,
40-466 KATOWICE

0,00 0,00 0,00 0,00



15. PUH DOMAX ARKADIUSZ MIKA
GRABIŃSKA 8,
42-283 BORONÓW

0,00

0,00 0,00

0,00

16.

JUNKOBUD Sp. zo.o.
Polna 30,
41-600 Świętochłowice

0,00

0,00 0,00

0,00

17.
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE B & WJ
SP. Z O.O.
KS. ANTONIEGO ROBOTY 8,
44-300 WODZISŁAW ŚLĄSKI

0,00 0,00 0,00 0,00

18. GIJO Kapsa S.K.
Nowa 32,
41-500 Chorzów

0,00 0,00 0,00 0,00

Referent

30-04-2020 r. Adam Bicz
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor

30-04-2020 r. Tadeusz Mazur
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10858f76364_EX_MZUK_121.html

